[image: image1.png]

ДУМА АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2021                               г. Андреаполь                                  №  230
О внесении   изменений в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества муниципального
образования Андреапольский муниципальный округ
Тверской области  на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом N 178-ФЗ от 21.12.2001 года "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом Андреапольского муниципального округа Тверской области Дума Андреапольского муниципального округа  РЕШИЛА:
1.Внести в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования Андреапольский муниципальный округ на 2021 год, утвержденный решением Думы Андреапольского муниципального округа   от 24.12.2020 №188, следующее изменение:

1.1. в пункт 2 раздела 1 Прогнозного плана (программу) приватизации муниципального имущества Андреапольского муниципального округа Тверской области на 2021год, утвержденного решением Думы Андреапольского муниципального округа  от 24.12.2020 №188, заменить слова: « в размере 5000 тыс. рублей» на « в размере      1 833  тыс. рублей»;

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Андреапольские вести» и размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном  Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Андреапольского муниципального  округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Андреапольского

муниципального округа

Н.Н. Баранник

Председатель Думы Андреапольского

муниципального округа

В.Я. Стенин